
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ai sigg. Docenti  

Agli Alunni  

Ai Genitori  

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Alla RSU di Istituto 

Al RSPP 

All’Albo dell’Istituto  

Al Sito WEB 

 

 

Oggetto: Ordinanza Regionale n.3 del 03/01/2022 - Ulteriori misure per la prevenzione e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 

dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica. Sospensione delle attività scolastiche nelle 

giornate del 7 e dell’8 gennaio 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza regionale n.3 del 03/01/2022, recante ad oggetto “Ulteriori misure per la prevenzione e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 

23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica. Sospensione delle attività scolastiche nelle 

giornate del 7 e dell’8 gennaio 2022”;  

VISTO, in particolare, l’art. 1 della suddetta Ordinanza regionale, che ordina la sospensione delle attività 

didattiche nelle giornate del 7 e dell’8 gennaio 2022, nelle scuole pubbliche, private e paritarie di ogni ordine 

e grado, a modifica del calendario scolastico regionale 2021-2022 approvato con D.D.G. n. 144 del 30 luglio 

202, procrastinandone la regolare ripresa al 10 gennaio 2022;  

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche nelle giornate del 7 e dell’8 gennaio 2022. 

Le attività didattiche, fatte salve nuove ed ulteriori comunicazioni, riprenderanno giorno 10.01.2022.  

  Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it



		2022-01-04T10:46:05+0100
	ANNA MARIA DI CIANNI




